
理事長交代のお知らせ 

 

 

医療法人社団仁慈会では、令和 6 年 6 月 1 日付けで安田克樹が理事長を退任し、同日付で

安田真衣子が新しく理事長に就任しましたのでお知らせします。 

安田真衣子理事長のもと職員一丸となり、地域に貢献できるよう日々邁進してまいります

ので、今後も当法人の運営にご理解、ご協力を賜りますようお願い申し上げます。 

 

 

 

 

さて 私儀 

今日まで医療法人社団仁慈会の理事長として法人運営に努めて参りましたが この度理事長

を退任し会長職に専念する事となりました 

理事長在任中は格別のご厚誼を賜り厚くお礼申し上げます 

なお後任には安田真衣子が就任いたしましたので 私同様一層のご支援を賜りますようお願

い申し上げます 

まずは略儀ながら書中をもちまして御礼かたがた御挨拶申し上げます 

 

令和 6 年 6 月 吉日 

医療法人社団仁慈会 

会長 安田克樹 

  

 

さて 私儀 

このたび安田克樹の後任として医療法人社団仁慈会 理事長に就任いたしました 

つきましては 身に余る大役ではございますが全力を尽くして法人運営と地域医療の発展に

努める所存でございますので 格別のご指導とご鞭撻を賜りますよう伏してお願い申し上げ

ます 

まずは略儀ながら書中をもちまして就任の御挨拶を申し上げます 

 

令和 6 年 6 月 吉日 

医療法人社団仁慈会 

理事長 安田真衣子 


